
ZARZĄDZENIE Nr 174/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola nr 2  

„Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie ul. Zygmunta Noskowskiego 4  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia  

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 24 lutego 2023 roku odwołuję Panią Marię-Jolantę Trzuskolas ze stanowiska 

dyrektora Przedszkola nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie, w związku ze złożoną 

rezygnacją. 

 

§ 2. 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Marii-Jolancie 

Trzuskolas jako dyrektorowi Przedszkola nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” w Koninie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


